
UCHWAŁA NR XVIII/208/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz  §85 Statutu Gminy Myszyniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/124/20 Rady 
Miejskiej w Myszyńca z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec. (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 1893) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30014A0-699E-40D9-8642-34C75BD5E814. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/208/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK

L.p TEMAT POSIEDZENIA TERMIN

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2020 rok.

I KWARTAŁ

2. Kontrola działalności Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
w 2020 roku.

3. Kontrola Inwestycji pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w
ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec” – montaż instalacji
solarnych w latach 2019-2020.

4. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

1. Kontrola inwestycji dotyczącej renowacji bazyliki Mniejszej oraz XVIII-
wiecznej dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu pod
kątem prawidłowości realizacji projektu i funkcjonowania multimediów w
dzwonnicy.

II KWARTAŁ
2. Kontrola Inwestycji pn. Rozbudowa, przebudowa oraz remont i adaptacja

bloku żywieniowego w budynku Szkoły Podstawowej w Myszyńcu.
3. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu

za 2020 rok i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia
absolutorium Burmistrzowi Myszyńca.

4. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

1. Kontrola wydatkowania środków pochodzących z zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w 2020 roku, w tym kontrola dotacji udzielonych dla
Stowarzyszenia Myszynianki. III KWARTAŁ

2. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

1. Kontrola zamówień publicznych udzielanych w trybie bezprzetargowym
udzielonych przez Gminę w 2020 r. pod względem ich ilości, zasady
gospodarności oraz zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych.

IV KWARTAŁ
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

3. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30014A0-699E-40D9-8642-34C75BD5E814. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2021ROK

